様式第２号（整備借入金償還費用）

　愛知県知事　　　　　　　　　殿

法人所在地

法　人　名

代表者職氏名

このことについて、次のとおり変更交付されたく関係書類を添えて申請します。

１ 補助金交付申請額 金 円 （減額の場合は△により表示）

２ 補助金所要額調 別紙１のとおり

３ 事 業 計 画 書 別紙２のとおり

４ 添　付　書　類

令和６年度施設会計歳入歳出予算書（又は資金収支予算内訳表）(見込書）

（注）　別紙１及び別紙２については、当初申請と同じ様式を使用すること。

　　　年　　　月　　　日

令和６年度民間社会福祉施設運営費補助金（施設整備借入金償還費） の変更交付について